Municipio de Itajubá
Av. Dr. Jerson Dias,  500 –  Estiva  Itajubá/MG  CEP 37.500- 000
Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703 www.tajuba.mg.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
Departamento de Licitações

ATA DE ABERTURA E HABILITAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2016

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESTAURAÇÃO, CON-
SERVAÇÃO E ELIMINAÇÃO DE PONTOS CRÍTICOS NA RODOVIA BR-459/MG, TRECHO BR-146 (A) (PO-
ÇOS DE CALDAS) - DIV. MG/SP, SUBTRECHO BR-383 - FIM DO PERÍMETRO URBANOS DE ITAJUBÁ
"TRECHO MUNICIPAL" EXTENSÃO 8,56 KM - SEMOB.

Aos  treze dias do mês de junho de dois mil e dezessete, às 14h00min na Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de

Planejamento, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº 335/2017, Giovani Vinicios

Raponi, Presidente da Comissão Permanente de Licitação; Glória Maria Ribeiro, Olívia da Silva Simplício Donizeti,

Ana Paula Salomon Miranda, Renata Aparecida Ribeiro Gonçalves, Membros da CPL. Protocolou os envelopes 01, 02

e 03 em tempo hábil a empresa: DURO NA QUEDA CONSTRUÇÕES LTDA, neste ato representado pelo Sr. An-

derson Cleiton Santos de Lima. Aberto o envelope de n° 01 (Credenciamento), todas as vias apresentadas foram ru-

bricadas pelos presentes. Aberto o envelope de n° 02 (Documentos de Habilitação), todas as vias apresentadas foram

rubricadas pelos presentes. A comissão decide encerrar a presente reunião para que o Departamento responsável realize

analise dos documentos de habilitação. Fica definida a data de 23/06/2017 às 15 horas, no mesmo local descrito no edi-

tal para que se de a continuação dos trabalhos. Nada mais havendo a considerar, após lida e achada conforme, esta Ata

vai assinada por todos os presentes.

Giovani Vinicios Raponi
Presidente da CPL

Glória Maria Ribeiro
Membro da CPL

Olívia da Silva Simplício Donizeti
Membro da CPL

Ana Paula Salomon Miranda
Membro da CPL

Renata Aparecida Ribeiro Gonçalves
Membro da CPL

Representantes:

Anderson Cleiton Santos de Lima

		2017-06-14T16:45:21-0300
	MAIKA JENNIFER RIBEIRO